
TILAUSTYÖ

Kaupunkitekniikan ylläpito
Kunnossapito 1 / 5730

TILAAJAN NIMI ARVONLISÄVERO

LASKUTETTAVA
nimi ja osoite (pakollinen) sähköisen laskun tiedot (pakollinen)

OVT-tunnus
Y-tunnus
välittäjä

TYÖKOHDE JA NIMITYS, LISÄTIEDOT

KUSTANNUKSET

määrä yks á hinta yhteensä

3 kpl 90,00 € 270,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

003722479171

003710948874 (itella)
2247917-1

HKR, Stara 5730

Kampin Sirkus oy
Salomonkatu 1-3
00100 HELSINKI

työ / nimike

Kampin alue. Seuraavasta laskun lisäksi poliisille tutkintapyyntö.
Liikenteenohjauslaitteisiin kiinnitettyjen mainosten siivous (Floorluv) 13.10.2014.

Mainosten siivous

tavallinen ALV käänteinen ALV

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

270,00 €

KUNNOSSAPIDON VERKKO KUSTANNUKSILLE Laskua koskevat tiedustelut

TILAAJAN VIITE TAI MERKKI mika.honkasalo@hel.fi

Floorluv-mainoksien siivous

Mika Honkasalo
puh 09 310 78530

6535512 / 5400

HINTA YHTEENSÄ (ALV 0 %)

tavallinen ALV käänteinen ALV

13.10.2014


